HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày     tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Thay đổi thứ tự kỳ họp HĐND huyện khoá XX,

nhiệm kỳ 2016 - 2021

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 17/12/2019 của HĐND huyện

Tam Đường về kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ của HĐND năm 2020;

 Căn cứ Nghị quyết số 629/2019/UBTVQH14 ngày 30/01/2019 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về hướng dẫn một số hoạt động của Hội đồng nhân dân;

Căn cứ Kế hoạch số 139/KH-HĐND ngày 06/11/2020 của Thường trực

HĐND huyện về tổ chức kỳ họp thứ 12 HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ Công văn số 1214/UBND-TCKH ngày 13 tháng 11 năm 2020 của

Chủ tịch UBND huyện về việc đề nghị tổ chức kỳ họp để giải quyết công việc

phát sinh đột xuất,

Ngày 13/11/2020, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Quyết định số

142/QĐ-HĐND về việc triệu tập đại biểu dự kỳ họp thứ 12 HĐND huyện khóa

XX, nhiệm kỳ 2016-2021 (Kỳ họp để giải quyết công việc phát sinh đột xuất) diễn

ra vào ngày 20/11/2020.

Do vậy, Thường trực HĐND huyện thông báo thay đổi thứ tự kỳ họp như

sau: Tại Kế hoạch số 139/KH-HĐND ngày 06/11/2020 của Thường trực HĐND

huyện có ghi "kế hoạch tổ chức kỳ họp thứ 12 HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ

2016-2021", nay đổi thành "kế hoạch tổ chức kỳ họp thứ 13 HĐND huyện khóa

XX, nhiệm kỳ 2016-2021". Các nội dung khác không thay đổi thực hiện theo Kế

hoạch số 139/KH-HĐND ngày 06/11/2020 của Thường trực HĐND huyện.

Thường trực HĐND huyện thông báo để UBND huyện, các cơ quan, đơn

vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2020-11-19T17:34:05+0700

		2020-11-20T08:10:03+0700

		2020-11-20T08:10:03+0700

		2020-11-20T08:10:03+0700